MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 132, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 75/2008 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de

Pesquisa RESOLVE:

    Aprovar a contratação da professora TATHIANE ELISA MASETO, como

professora visitante, para a área de Biotecnologia de Sementes, em regime de Dedicação

Exclusiva (40h DE) por um período de 12 meses.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 132, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.